

**Informacja z wykonanych wydatków
w ramach funduszu sołeckiego
w okresie od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.**

W budżecie Gminy Strzelin na rok 2019 na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego zaplanowano środki finansowe w wysokości 677.486,03 zł. W ramach funduszu sołeckiego w I półroczu 2019 roku wydatkowano ogółem kwotę 135.131,13 zł.

Wykonanie przedsięwzięć w poszczególnych sołectwach przedstawia się następująco:

Biały Kościół:

Z funduszu sołeckiego zakupiono ubiór specjalny dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej za kwotę 2.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami pn.: „Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu”.

Wyposażono świetlicę wiejską w kuchnię gastronomiczną 6-palnikową o wartości 9.317,50 zł oraz zakupiono podbitkę dachową na potrzeby LKS Orzeł Biały Kościół za kwotę 296,06 zł.

Na utrzymanie gminnych terenów zielonych w sołectwie wydatkowano łącznie 345,20 zł – zakupiono części eksploatacyjne oraz paliwo do kosiarki spalinowej.

W ramach działań o charakterze kulturalno-rozrywkowych i sportowych zorganizowano Dzień Dziecka, na który poniesione zostały wydatki związane z animacją dla dzieci w łącznej wysokości 545,30 zł.

Biedzychów:

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kultury, zorganizowano w świetlicy wiejskiej spotkanie opłatkowe oraz imprezę z okazji Dnia Dziecka, na które poniesiono wydatki w łącznej wysokości 3.367,82 zł.

Brożec:

W ramach zadania pn.. „Doposażenie jednostki OSP w Brożcu” wydatkowano kwotę 5.000,00 zł, w ramach której zakupiono ubrania specjalne dla strażaków.

Zrealizowano również zadanie pn.: „Koszenie boiska sportowego” o wartości 2.000,00 zł – sfinansowano usługę koszenia boiska sportowego w miejscowości Brożec, wykonywaną przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie.

Bierzyn:

Na zadanie pn.: „Imprezy wspierające rozwój kultury, upowszechnianie idei samorządowych oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców” wydatkowano kwotę 297,55 zł – organizacja zajęć dla dzieci w świetlicy wiejskiej. Ponadto, w ramach funduszu sołeckiego wykonano usługę koszenia gminnych terenów zielonych w sołectwie za kwotę 1.000,00 zł, realizowaną przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie.

Chociwel:

Z funduszu sołeckiego wydatkowano kwotę 2.000,00 zł na zakup ubrań specjalnych dla Jednostki OSP w Brożcu w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami. Wydatkowano również kwotę 1.000,00 zł na usługę koszenia gminnych terenów zielonych w miejscowości Chociwel – usługa wykonywana przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie.

Częszyce:

Z funduszu sołeckiego wykonano usługę koszenia boiska sportowego przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie za kwotę 484,00 zł. Sfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Brożcu za kwotę 1.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami pn.: „Doposażenie jednostki OSP w Brożcu”.

Na cele kulturalne i rozrywkowe wykorzystano kwotę 500,00 zł – zorganizowano imprezę plenerową z okazji Dnia Dziecka.

Dankowice:

Z funduszu sołeckiego sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostek OSP w Nieszkowicach oraz Nowolesiu za łączną kwotę 2.000 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami. Doposażono również świetlicę wiejską w piec wolnostojący (tzw. koza) o wartości 2.035,01 zł.

Dębniki:

Z funduszu sołeckiego sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu za kwotę 2.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami. Zorganizowano również zabawę dla dzieci z okazji Dnia Dziecka – na zakup artykułów spożywczych, wykorzystanych do przygotowania poczęstunku podczas w/w zabawy wydatkowano łącznie 228,90 zł.

Dobrogoszcz:

Z funduszu sołeckiego współfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku za kwotę 500,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami pn.: „Doposażenie jednostki OSP w Kuropatniku”. Na utrzymanie zieleni na terenie wsi wydatkowano łącznie 198,09 zł – poniesione zostały wydatki związane z zakupem paliwa oraz części eksploatacyjnych. Wykonano również usługę koszenia boiska sportowego w miejscowości Dobrogoszcz przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie, o wartości 1.000,00 zł.

Gębzyce:

Z funduszu sołeckiego sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami pn.: „Doposażenie jednostki OSP w Nowolesiu”.

Zlecono Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie usługę koszenia gminnych terenów zielonych za kwotę 1.000,00 zł.

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kulturalny zorganizowano dla dzieci zabawę z okazji Dnia Dziecka. W sumie na zakup artykułów spożywczych, wykorzystanych do przygotowania zabawy wydatkowano łącznie 93,94 zł.

Gębice:

W ramach funduszu sołeckiego sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki OSP w Nowolesiu za kwotę 2.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Na utrzymanie zieleni wydatkowano kwotę 405,00 zł – zakupiono części eksploatacyjne oraz paliwo do koszenia terenów zielonych w miejscowości Gębice.

Zakupiono warnik do świetlicy wiejskiej o wartości 566,49 zł. Zorganizowano również imprezę z okazji Dnia Dziecka za kwotę 223,34 zł, w ramach której zakupiono artykuły spożywcze oraz artykuły jednorazowe do przygotowania poczęstunku podczas w/w imprezy.

Górzec:

W ramach działań kulturalno-rozrywkowych zorganizowano spotkanie z okazji Dnia Kobiet, na przygotowanie którego zakupiono artykuły spożywcze za kwotę 264,40 zł.

Gęsiniec

Z funduszu sołectkiego poniesiono koszty rocznego utrzymania internetowej tablicy ogłoszeń Sołectwa Gęsiniec w wysokości 350,00 zł. Sfinansowano również zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku, za kwotę 1.200,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Zakupiono szafy zamykane do świetlicy wiejskiej o wartości 2.000,00 zł i zorganizowano spotkanie z okazji Dnia Kobiet, na potrzeby którego zakupiono artykuły spożywcze za łączną kwotę 401,73 zł. Ponadto wykonano remont drogi gminnej – ul. Dębowa w Gęsińcu – o łącznej wartości 10.00,00 zł.

Głęboka:

W celu poprawy wizerunku i estetyki wsi zakupiono kwiaty, które zostały posadzone w kamiennych donicach, ustawionych na terenie sołectwa. Zakupiono również paliwo i części eksploatacyjne do kosiarki spalinowej za łączną kwotę 489,12 zł.

Gościęcice:

W ramach utrzymania zieleni zakupiono paliwo oraz olej do kosiarki spalinowej za kwotę 102,80 zł. Sfinansowano również zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku w kwocie 1.600,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Karszówek

Wykonano remont drogi śródpolnej za kwotę 2.000,00 zł. Sfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami w kwocie 800,00 zł.

Na potrzeby sołectwa zakupiono również kosiarkę spalinową o wartości 1.799,00 zł i namiot handlowy za kwotę 2.625,00 zł.

W ramach działań kulturalno-rozrywkowych zorganizowano spotkanie dla mieszkanek wsi z okazji Dnia Kobiet za kwotę 455,42 zł.

Kazanów:

Sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu w kwocie 1.500,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Karszów:

W ramach doposażenia świetlicy wiejskiej zakupiono mobilny zestaw nagłośnieniowy o wartości 3.170,00 zł. Wykonano utwardzenie dróg śródpolnych za łączną kwotę 6.700,00 zł. Zorganizowano również spotkania o charakterze kulturalno-rozrywkowym z okazji Dnia Dziecka oraz Dnia Kobiet – na wynajęcie zamku dmuchanego oraz oprawę muzyczną wydatkowano łącznie 1.845,00 zł.

W zakresie zadania pn.: „Koszenie boiska sportowego” wykonano usługę koszenia boiska sportowego za kwotę 2.700,00 zł.

Krzepice:

Z funduszu sołeckiego, w ramach utrzymania gminnych terenów zielonych we wsi Krzepice zakupiono paliwo, części eksploatacyjne oraz olej do kosiarki, za łączną kwotę 683,69 zł. Zakupiono dodatkowe wyposażenie do świetlicy wiejskiej tj. 2 komplety biesiadne, czajnik elektryczny oraz zastawę kuchenną o łącznej wartości 2.087,38 zł.

Zorganizowano spotkania mieszkańców z okazji Dnia Kobiet oraz Dnia Dziecka – na zakup artykułów spożywczych, wykorzystanych do przygotowania poczęstunku podczas w/w imprez, wydatkowano łącznie 1.932,63 zł.

Sfinansowano również usługę koszenia boiska sportowego wykonywaną przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie, w kwocie 1.500,00 zł.

Nowolesie:

Sfinansowano zakup ubrania specjalistycznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu w kwocie 4.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Zakupiono również 7 składanych kompletów biesiadnych (jeden komplet: stół + dwie ławki), które będą wykorzystywane podczas imprez i wydarzeń organizowanych w sołectwie, za kwotę 3.955,95 zł.

W ramach utrzymania zieleni zakupiono paliwo oraz olej do kosiarki spalinowej za łączną kwotę 209,15 zł.

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kulturalny zorganizowano spotkanie dla mieszkanki wsi z okazji Dnia Kobiet, na które wydatkowano łącznie 206,35 zł.

Nieszkowice:

Sfinansowano zakup hełmów strażackich dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieszkowicach w kwocie 3.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego realizowanego z innymi sołectwami.

Wyposażono również świetlicę wiejską w szafki oraz czajnik elektryczny o łącznej wartości 427,19 zł.

Mikoszów:

Na utrzymanie zieleni za kwotę 207,20 zł zakupiono paliwo do kosiarki spalinowej, celem utrzymania gminnych terenów zielonych na terenie sołectwa. W ramach funduszu sołeckiego również zorganizowano w sołectwie spotkanie z okazji Dnia Kobiet za kwotę 176,07 zł.

Muchowiec:

Sfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku w kwocie 1.600,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Kuropatnik:

Sfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku w kwocie 3.500,00 zł.

W ramach działań kulturalno-rozrywkowych zorganizowano dla dzieci spotkanie z okazji Dnia Dziecka za kwotę 188,17 zł.

Ludów Polski:

W ramach utrzymania terenów zielonych zakupiono: kwiaty, paliwo oraz części zamienne do kosiarki za łączną kwotę 1.000,26 zł. Na działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kulturalny poniesiono wydatki w łącznej wysokości 1.702,83 zł.

Pławna:

W ramach wyposażenia jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku i Brożcu współfinansowano zakup hełmów strażackich w kwocie 1.500,00 zł.

Wykonano montaż ogrodzenia oraz bramy na terenie placu zabaw (dz. nr 156) za kwotę 2.500,00 zł.

Zakupiono dekorację świąteczną (wielkanocną) za kwotę 1.230,00 zł oraz czajnik elektryczny do świetlicy wiejskiej za kwotę 116,00 zł.

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców zorganizowano zabawę dla dzieci z okazji Dnia Dziecka. W sumie na artykuły spożywcze oraz nagrody za udział w grach i konkursach wydatkowano łącznie 762,23 zł.

Z funduszu sołectkiego sfinansowano również naprawę urządzenia iluminacyjnego w kwocie 3.366,40 zł.

Pęcz:

W ramach utrzymania gminnych terenów zielonych zakupiono części eksploatacyjne i paliwo do kosiarki spalinowej i kosi oraz posadzono kwiaty na terenie sołectwa. Na ten cel wydatkowano łącznie 719,05 zł.

Piotrowice:

Zakupiono chłodziarkę do świetlicy wiejskiej o wartości 1.129,00 zł.

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kulturalny zorganizowano dla dzieci zabawę z okazji Dnia Dziecka. W sumie na zakup artykułów spożywczych oraz jednorazowych naczyń, wykorzystanych do przygotowania poczęstunku wydatkowano łącznie 658,02 zł.

Z funduszu sołectkiego sfinansowano również usługę koszenia boiska sportowego, realizowaną przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie, w kwocie 600,00 zł.

Szczawin:

W ramach działań o charakterze kulturalno-rozrywkowym zorganizowano w sołectwie Piknik Rodzinny. Na wynajęcie zamku dmuchanego oraz zespołu muzycznego wydatkowano łącznie 2.115,56 zł.

Skoroszwice:

Z funduszu sołectkiego sfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieszkowicach, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami, w kwocie 1.500,00 zł.

Strzegów:

W ramach funduszu sołectkiego współfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami, w kwocie 500,00 zł.

Szczodrowice:

W ramach funduszu sołectkiego współfinansowano zakup ubrania specjalnego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowolesiu, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami, w kwocie 200,00 zł.

Na utrzymanie terenów zielonych wydatkowano łącznie kwotę 298,10 zł – zakupiono olej oraz paliwo do kosiarki – traktorka samojezdnej.

Zakupiono również warnik do wody za kwotę 300,00 zł.

Trzeźnia:

Z funduszu sołectkiego zakupiono 3 składane komplety biesiadne o wartości 1.305,00 zł oraz zorganizowano dla dzieci zabawę z okazji Dnia Dziecka za kwotę 310,26 zł.

Wąwolnica:

W ramach funduszu sołectkiego współfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieszkowicach, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami, w kwocie 1.000,00 zł.

Warkocz:

Z funduszu sołectkiego wyposażono świetlicę wiejską w krzesła oraz stoły za kwotę 1.198,00 zł. W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców oraz rozwoju kulturalnego zorganizowano w sołectwie dla dzieci zabawę z okazji Dnia Dziecka za kwotę 820,86 zł – zakupiono artykuły spożywcze oraz artykuły jednorazowe do przygotowania w/w imprezy.

Żeleźnik:

Współfinansowano zakup hełmu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuropatniku w kwocie 1.000,00 zł, w ramach zadania wspólnego, realizowanego z innymi sołectwami.

Na utrzymanie zieleni wydatkowano 98,18 zł – zakupiono paliwo do kosiarki spalinowej.

W ramach działań mających na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców i rozwój kulturalny zorganizowano dla mieszkank spotkanie z okazji Dnia Kobiet za kwotę 491,15 zł.

Sporządziła.: K. Michalska